PV weidinger

Pince de mécanicien, noir atramenté, 200 mm

Grande résistance a la flexion des pointes de la pince. Machoires droites, plates et rondes.
- Forme : 1- Epaisseur de la machoire (a I'articulation) (T1) : 9,5 - Largeur de la pointe (E) :
3,0mm - Epaisseur de la pointe (D1) : 2,5mm - Longueur de la machoire (L3) : 73,0mm -

Largeur de la téte (W3) : 17,5mm

« haute résistance a la flexion des pointes de la pince

N° d'article

mannequin

Fabricant

Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

longueur

largeur

apogée

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume d'emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage

normes

WL61469
3811200
KNIPEX

3811200

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

205 mm

53 mm

13 mm

206 mm

86 mm

37 mm

0,67 dm®

1 piece

1 piece

Paquet individuel

DIN ISO 5745
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PPV weidinger

Conforme a la directive RoHS non

Surface noir atramenté

VDE non

forme de méchoire machoires plates et rondes
épaisseur de machoire 9,5 mm

Conforme aux normes ESD non

Description En-téte polie

Caractéristique de la poignée recouvert de plastique
Longueur des machoires 73 mm

type de pince pince multifonctionnelle
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